FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
(|- [ ] |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SA!
NIT 800141908-1 CALLE 36 # 52 - 63

==
Expod lones MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL

OOl AL

_ FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
) Nombre o razén social Documento de identidad
F0>  [CRISTIAN CARVAJAL CC (X) NIT () CE () No. 1152707822
Teléfono Ciudad Departamento
el il L 1000000 Medellin Antioquia
,,,,,,,, o ————— DATOS DEL VEHICULO
} Pai Servicio Clase Marca Linea
|[EQWE35 ,,Av_,__‘:’ ~olombia Publico Campero Renault Dusler dynamique
M [ No. c Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
1 2017-06-15 Blanco artica Gas - gasolina 9FBHSR5B3HM474519
[ Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

212376 NO (X

2025-03-05 EQW935 15:28"

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 64.60 Derecha 57.80 Izquierda 74.60 Derecha 68.10 %
Frenos
E’._':’c"" Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
en 2109.00 368600 N |5€! 191400 399500 N 9.25 30 %
5380 50 % e —
e 5
|z‘awerdo 1891.00 3066.00 N D,eracm) 1705.00 3466.00 N 9.84 30 %
g
EL’A‘:?;? Minimo Unidad Ec?urerdo N gl:reacho N %
E}:u?erdo N glcer:cho N %
25.30 18 % =
Eje 5 N Eje 5 N %
1izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Méximo
b g ’ ‘ ' prs 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Eje2 Fin lzguierdo CUMPLE Gato CUMPLE [Reversa CUMPLE
Puenas CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE |Bastidor CUMPLE
Termunales Bateria CUMPLE Amortiguadores CUMPLE chhquln CUMPLE
Eje2 lanta derecna CUMPLE Cruceta CUMPLE |Anclaje de Baterla [CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Identificaci6n Reglamentaria CUMPLE |E|.2 llanta izquierda CUMPLE
Anclaje Silas CUMPLE Salidas de emergencia y Mantllo CUMPLE Direccionales CUMPLE
Eje1 Fun Derecno CUMPLE Pernos CUMPLE Cojinerla CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Extintor CUMPLE Luces altas [ICUMPLE
Limpaparannsas CUMPLE Banderola CUMPLE Parabrisas ICUMPLE
Ej1 Nanta derscna CUMPLE Pito CUMPLE Sop CUMPLE
Tacos CUMPLE Slop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Cinturones de Segundad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espejos CUMPLE
Heuvveores CUMPLE Eje1 llanla izquerda CUMPLE Luces de Parguso CUMPLE
Lintema CUMPLE Pisos CUMPLE Desempafador CUMPLE
Fromenc de Tempo CUMPLE Eje1 Rin 1zquierdo CUMPLE Aseo General CUMPLE
Tnsnguive CUMPLE Tapicaria CUMPLE Ventanillas CUMPLE
4z e CUMPLE Luz Placa CUMPLE Brazos Axales CUMPLE
Terrenaies CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Rolulas Inferiores CUMPLE
Dspostivos oe Veloaded CUMPLE Sefiales de Adverencia CUMPLE Holulas superiores CUMPLE
Y CUMPLE Theras CUMPLE Ej#2 Rin Derecho CUMPLE
Indicadores de Bilers CUMPLE R o 8 CUMPLE
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G1 CARROCERIA } G4 FLEMENTOS DF SFGURIDAD ‘ QT LLANTAS
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| G2 SISTEMA DF SUSPENSION l ERRTEMAFIFCTRICO l
| N |
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G10 SISTEMA DE DIRECCION

G11 CHASIS

G12 DISPOSITIVOS DE COBRD

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIQOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Ejo lzquierds | derechs |
|
Ejet 3s7 182 |
-
|

Ejez 412 453
s |

(‘5‘1‘% ?C [
STEVEN ZAPATA SERNA
NCMBRE ¥ FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
17 L0s TesLliacos ae (3 revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

oest'dn para revision técnico mecanica)

LABRADO DE RUEDAS (mm

|

Rueda de repuesto
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